

MYMAX GROUP ApS

Nørregade 12
4030 Tune

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/01/2019

Peter Vilhelmsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MYMAX GROUP ApS

Nørregade 12

4030 Tune

CVR-nr: 33597584

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB J. GILBERT NIELSEN

Trianglen 3, 1

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 18137399

P-enhed: 1001438032

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -206.864 mod kr. 156.168 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2018 kr. 148.520 mod kr. 355.384 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		55.509	313.906
Personaleomkostninger	1	-177.479	-81.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.303	-75.303
Resultat af ordinær primær drift		-197.273	157.161
Øvrige finansielle omkostninger		-326	-993
Ordinært resultat før skat		-197.599	156.168
Skat af årets resultat	2	-9.265	0
Årets resultat		-206.864	156.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-206.864	156.168
I alt		-206.864	156.168

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt		225.908	301.211
Andre tilgodehavender		400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		400.000	400.000
Anlægsaktiver i alt		625.908	701.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.158	73.408
Igangværende arbejder for fremmed regning		42.600	42.600
Udsudte skatteaktiver		31.370	31.370
Andre tilgodehavender		33.023	33.023
Tilgodehavender i alt		123.151	180.401
Likvide beholdninger		73.780	138.228
Omsætningsaktiver i alt		196.931	318.629
Aktiver i alt		822.839	1.019.840

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		68.520	275.384
Egenkapital i alt		148.520	355.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.200	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.487	106.776
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		319.632	557.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		674.319	664.456
Gældsforpligtelser i alt		674.319	664.456
Passiver i alt		822.839	1.019.840

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	161.869	80.779
Honorarer, B-indkomst	13.716	0
Andre omkostninger til social sikring	1.893	663
	<u>177.479</u>	<u>81.442</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	9.265	0
	<u>9.265</u>	<u>0</u>

Selskabet har i indkomståret ikke betalt selskabsskat.

3. Registreret kapital mv.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter har i år været at fungere som holdingselskab og at eje anparter og aktier i Outdoor Explore ApS eller andre selskaber samt anden hermed forbundet virksomhed i øvrigt.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i gennemsnit haft 1 ansatte mod 0 sidste regnskabsår